

37960-1 alb



**CERTIFICADO DE CALIDAD  
MILL TEST REPORT**

LAMINA GALVANIZADA / LAMINA GALVANIZADA PINTADA  
GALVANIZED STEEL SHEET / PAINTED GALVANIZED STEEL SHEET

No. FOLIO	
10911	
DIA	MES
21	12
AÑO	
2016	

ANTIGUA CARRETERA A ROMA KM. 7.7 C.P. 66000 APODACA N.L. MEXICO T+52 (81) 8215 8383 F +52 (81) 8215 8330

CLIENTE / DIRECCION  
CUSTOMER / ADDRESS

No. PEDIDO  
ORDER #

CUSTOMER P.O.

NORMA DE CALIDAD  
ASTM QUALITY STD.

PYLSA  
PONIENTE 128 672  
02300 FRACC. INDUSTRIAL VALLEJO

4700029398

OC 24955

ASTM CS TYPE B A653  
A653M, A924/A924M  
SS37

No. Rollo Roll No.	Calibre Gauge	Ancho Width		Espesor Thickness		Corte Cutting	Acabado Finish	Peso Weight	Largo Length		Dureza Hardness	PROPIEDADES MECANICAS MECHANICAL PROPERTIES				ANALISIS QUIMICO CHEMICAL ANALYSIS								
		mm	in	mm	in				M	ft		in	ft	HRB	Y.S.	T.S.	Elong.	A	X	Red.	mpa	ksi	mpa	ksi
A39040G22	24	1219.2	48.000	0.5740	0.0226	G-90	Flor Reg. Pasivado	4.995	933	3.061	54	55830 VI	54	57	58	55	53	163571	0.0510	0.1800	0.0130	0.0120	0.0450	1008
A39149G12	24	1219.2	48.000	0.5740	0.0226	G-90	Flor Reg. Pasivado	5.000	934	3.064	57		57	60	58	55	53	266649	0.0590	0.1700	0.0100	0.0180	0.0500	1008
A39150G21	24	1219.2	48.000	0.5715	0.0225	G-90	Flor Reg. Pasivado	5.005	934	3.064	60		60	58	55	53	53	266646	0.0550	0.1800	0.0100	0.0120	0.0390	1008
A39164G11	24	1219.2	48.000	0.5791	0.0228	G-90	Flor Reg. Pasivado	5.000	934	3.064	58		58	55	53	53	53	362579	0.0570	0.1800	0.0150	0.0160	0.0350	1008
A39169G22	24	1219.2	48.000	0.5842	0.0230	G-90	Flor Reg. Pasivado	5.015	934	3.064	55		55	53	53	53	53	167615	0.0560	0.1700	0.0170	0.0120	0.0440	1008
A39172G12	24	1219.2	48.000	0.5664	0.0223	G-90	Flor Reg. Pasivado	4.985	937	3.074	53		53	53	53	53	53	463758	0.0580	0.2000	0.0110	0.0150	0.0560	1008
								<b>Total:</b>		<b>30,000</b>														

resb 1 Red 6

Control de Calidad / Quality Control,  
ANGEL GONZALEZ HDZ.

96501